
STATUTI 
I SHOQERISE TREGTARE 

"GBA" Sff.P.K. 

Sot me date 27/08/2025 ne Tirnn�1 ishin prc1.c11L pcrsonalishl orluku lhemelues: 

Znj.Enxhi Krajku shtet.ase shqipetare, lindur ne Tirane me 19.0fd 992, atesia

Armand dhe banuese "e Tirane, person madhur me 1.otesi le plotc juricJike c per le
veµruar, identinkullr nga karta e idenlitelil me 11 r. I 256 l 9049E. 

Kam vendosur te themeloj shoqerine "GBA" Sh.p.k dhe kam vendosur te miratoj dhe 
te nenshkruaj statulin dhe akt themellmin e shoqerise ne perputhje me ligjin e ri qe 
rregullon organizimin e shoqerive tregtare me terma si me poshte: 

I. DISPQZITA IE PERGUTHSHME

Shoqeria Tregtare "GBA" Sh.p.k. rregullon poziten e saj juridike, marredheniet e 
themeluesve, te organeve te saj, llojin e Shoqerise, kohezgjatjen e veprimtarise se saj, 
rnarredheniet me te punesuarit, duke u bazuar ne IIJI.Un Nr. 9901, date 14,04,2008 i
ndryshuar "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" dhe dispozitat e tjera te 
legjislacionit shqiptar ne fuqi qe rregullojne marredheniet e Shoqerive Tregtare. 

NENI 1 

Qbiekti i ygprimtarise 

Objekti i Veprimtarise se Shoqerise do te jete por duke mos u kufizuar ne: 
; Marketing digital. 
, Website, sponsorizime. 
, Marketing rrjetesh sociale, menaxhim personazhesh me influence, 

organizime konkursesh ne rrjete sociale. Brand-im. 

NENJ2 

Emo dhe selia e Shogerise 

Shoqe.ria eshte Person Juridik Privat 
Shoqeria dote paraqitet ne qarkullim me emertimin e saj "GBA" Sh.p.k. 
Selia e Shoqerise ndodhet ne adresen Rruga Murat Toptanl, Zonen Kadastrale nr. 

81 so, Vo. lumi 40, Faqe 173, njesta nr 11,nr.pasurie 1/169-N11 Tirane, 
Shqlperl. 
Numer kont.akti: +355 696834548.
Erna if: enxhi_doganaj92@hotmalJ.com
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